Com valor global de R$ 5g.l2O,OO (cinquenta e nove mil, setecentos e vinte

reais).

Com base nas propostas apuradas na Dispensa de Licitação, e o critério de

julgamento meno-r p."ço, declarou vencedora por ser mais vantajosa a

proposta apresentadà pela empresa: R$ 59.720,00 (cinquenta e nove mil,

setecentos e vinte reais).

Destarte, após análise, fica certificado a aptidão da empresa para contratar
com este ente público municipal, nos termos do inciso V do art. 72 da Lei
14.r33/21.

Nada mais havendo a relatar sobre o presente julgamento, dá por enceÍTado os